ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.08.2020                                                                                                                     № 19
с. Топчиха

О возможности выделения бюджетных ассигнований
В связи с невозможностью обеспечения расходных обязательств, необходимых для финансирования проектно-изыскательских работ по объектам «Рекультивация земель площадки складирования ТКО площадью 4 га в с. Топчиха Топчихинского района Алтайского края», «Строительство площадки временного накопления ТКО в с. Топчиха Топчихинского района Алтайского края», общей сметной стоимостью 21 млн. 166 тыс. руб., доходными источниками, в том числе по причине резкого снижения поступлений собственных доходов из-за сложившейся санитарно-эпидемиологической обстановки, учитывая, что бюджет муниципального образования Топчихинский район Алтайского края на 2020 год (далее – районный бюджет) принят с предельным дефицитом в сумме 23 млн. 113 тыс. 600 руб., руководствуясь статьей 83 Бюджетного кодекса, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов решил:

1. Не предусматривать в районном бюджете на 2020 год бюджетные ассигнования на выполнение проектно-изыскательских работ по объектам: «Рекультивация земель площадки складирования ТКО площадью 4 га в
с. Топчиха Топчихинского района Алтайского края», «Строительство площадки временного накопления ТКО в с. Топчиха Топчихинского района Алтайского края».
2. Рассмотреть возможность выделения бюджетных ассигнований на реализацию вышеназванных мероприятий при формировании проекта районного бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов, а также в случае доведения бюджету муниципального образования Топчихинский район дополнительных средств из краевого бюджета.
Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина